АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.11.2011 № 145
пгт Ленинское

Об отмене постановления администрации

Ленинского городского поселения от 15.07.2010 № 26
           В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с неэффективностью использования денежных средств администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить постановление администрации Ленинского городского поселения от 15.07.2010 № 26 «Обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования Ленинское городское поселение на 2011 – 2013 гг.» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ленинского городского поселения от 03.12.2010 № 73)
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      3. Системному программисту администрации Ленинского городского поселения (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.
      4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном  бюллетене»
    Глава администрации

   Ленинского городского поселения                                              В.Б.Щенников

    ПОДГОТОВЛЕНО

 Ведущий специалист, экономист-финансист                           И.А.Скурихина
    СОГЛАСОВАНО

    Специалист 1 категории, юрист                                                    А.В.Онучина